88
CAL MAXVU RAIL 导轨安装温度控制器 / 变送器
技术参数
输入
热电偶 J, K, C, R, S, T, B, L, N.
热电阻 3 线制 PT100
线性直流 标定范围 -1999 到 9999，小数点位置可调。
精度

121 mm
外形尺寸
订货号
0 无
C RS485通讯
输出
MVR
1 英文
2 法文
3 德文
- 1 x x - x x x x - 5 x U 0 xxxx
输出 1 输出 2 输出 3
C/O 继电器 SSR 固态继电器 无 Z A 0
C/O 继电器 继电器 无 Z R 0
SSR 固态继电器 SSR 固态继电器 无 A A 0
C/O 继电器 SSR 固态继电器 继电器 Z A R
C/O 继电器 继电器 继电器 Z R R
SSR 固态继电器 SSR 固态继电器 继电器 A A R
C/O 继电器 SSR 固态继电器 线性直流 Z A L
C/O 继电器 继电器 线性直流 Z R L
SSR 固态继电器 SSR 固态继电器 线性直流 A A L
选件插槽2
手册和屏幕语言
110 - 240V AC M
24V AC / DC L
电源电压
标准 0
塑料挤出机专用 E
版本
带隔离 1
数字输入
10
CAL MAXVU RAIL 导轨安装温度控制器 / 变送器
附件
侧边索引栏
用于方便切
换参数。
顶部任务栏
导航图标，
包含主要功
能选项。
每 个 参 数
显示当前设
定值，可 通
过下拉菜单
或 直 接 输
入 数 值 进
行更改。
设置范围显
示。
帮助文档用
于 软 件 操
作指导。
图文式设置
向导，简化
设置步骤。
提 供 设 备
分 步 配 置
指导，以及
各 设 置 的
帮助文档。
简单易用的
MAXVU 配
置软件，用
于 参 数 快
捷设置。
通过 www.west-cs.cn 可免费下载 PC 端配置软件，外接 USB 通讯线可联系本地经销商或我司销售订购。
11
CAL MAXVU RAIL 导轨安装限值控制器
技术参数
输入